
Id: LWBSB-XZJIY-WCVNA-GZGCW-UZJTE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/368/2010
RADY MIEJSKIEJ W CHEŁMKU

z dnia 23 września 2010 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Chełmek na 2010 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) Rada Miejska w Chełmku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1)zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 464.167,64 zł, w tym dochody bieżące - 155.754,14 zł 
i dochody majątkowe - 308.413,50 zł, 

2)zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę 504.000,00zł, w tym dochody bieżące - 4.000,00 zł 
i dochody majątkowe - 500.000,00 zł 

2. Po dokonanych zmianach planowane dochody budżetu wynoszą 28.896.138,39 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1)zwiększenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 218.762,68 zł, w tym wydatki bieżące - 209.714,18 zł 
i wydatki majątkowe - 9.048,50 zł, 

2)zmniejszenia planowanych wydatków budżetu o kwotę 258.595,04 zł, w tym wydatki bieżące - 7.960,04zł 
i wydatki majątkowe - 250.635,00 zł. 

2. Po dokonanych zmianach planowane wydatki budżetu wynoszą 31.733.996,73 zł. 

§ 3. W załączniku Nr 2.1. do uchwały budżetowej Gminy Chełmek na 2010 rok Nr XL/286/2009 Rady 
Miejskiej w Chełmku z dnia 21 grudnia 2009 r. - "Wydatki majątkowe Gminy Chełmek na 2010 rok" wprowadza 
się zmiany wynikające z § 2: 

1)w dziale 700 - "Gospodarka mieszkaniowa", rozdziale - 70005 - "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" 
zmniejsza się wartość zadania pn. "odnowa sołectwa Gorzów - rozwój bazy kulturalno-sportowo-rekreacyjnej - 
przebudowa budynku "starej szkoły" na Wiejski Dom Ludowy" do kwoty 277.631,00 zł, 

2)w dziale 926 - "Kultura fizyczna i sport", rozdziale 92601 - "Obiekty sportowe" zwiększa się wartość zadania 
pn. "modernizacja kompleksu sportowego przy ul. Jarzębinowej w Bobrku i przy ul. Gorzowskiej w Gorzowie - 
kontynuacja zadania "Orlik Plus" do kwoty 186.465,18 zł. 

§ 6. W uchwale budżetowej Gminy Chełmek na rok 2010 i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się 
zmiany wynikające ze zmian dokonanych niniejszą uchwałą. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: LWBSB-XZJIY-WCVNA-GZGCW-UZJTE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/368/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 23 września 2010 r.

Zmiana dochodów budżetu Gminy Chełmek 

 
Dział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność - 10.000,00 

dochody bieżące: - 10.000,00 
dotacja z funduszu celowego - 10.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 500.000,00 354.365,00 
dochody bieżące: - 55.000,00 
wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości - 40.000,00
wpływy z usług - 15.000,00
dochody majątkowe: 500.000,00 299.365,00 
refundacja środków - odnowa sołectwa Gorzów 500.000,00 -
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków UE - 299.365,00

750 Administracja publiczna - 1.964,84 
dochody bieżące: - 1.964,84
wpływy z różnych dochodów - 1.964,84

758 Różne rozliczenia - 20.000,00 
dochody bieżące: - 20.000,00 
subwencja ogólna - część oświatowa - 20.000,00

801 Oświata i wychowanie - 57.789,30 
dochody bieżące: - 57.789,30 
wpływy z różnych dochodów - 57.789,30

852 Pomoc społeczna 4.000,00 8.000,00 
dochody bieżące: 4.000,00 8.000,00 
wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 4.000,00 -
dochody j.s.t. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami - 8.000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 3.000,00 
dochody bieżące: - 3.000,00 
wpływy z usług - 3.000,00

926 Kultura fizyczna i sport - 9.048,50 
dochody majątkowe: - 9.048,50 
dotacja z funduszu celowego - 9.048,50



Id: LWBSB-XZJIY-WCVNA-GZGCW-UZJTE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/368/2010

Rady Miejskiej w Chełmku

z dnia 23 września 2010 r.

Zmiana wydatków budżetu Gminy Chełmek 

 
Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
600 Transport i łączność - 10.000,00 

60017 Drogi wewnętrzne - 10.000,00 
wydatki bieżące, w tym: - 10.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 10.000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 10.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250.635,00 - 
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250.635,00 - 

wydatki majątkowe, w tym: 250.635,00 -
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 250.635,00 -

750 Administracja publiczna - 1.964,84 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1.964,84 

wydatki bieżące, w tym: - 1.964,84 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 1.964,84
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.964,84

801 Oświata i wychowanie - 82.789,30 
80101 Szkoły podstawowe - 64.202,37 

wydatki bieżące, w tym: - 64.202,37 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 64.202,37
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 59.202,37

80110 Gimnazja - 18.586,93 
wydatki bieżące, w tym: - 18.586,93 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 18.586,93
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 18.586,93

852 Pomoc społeczna - 36.960,04 
85202 Domy pomocy społecznej - 20.000,00 

wydatki bieżące, w tym: - 20.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 20.000,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 20.000,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - 4.000,00 

wydatki bieżące, w tym: - 4.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 4.000,00
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 2.648,00
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 1.352,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczewnia emerytalne i rentowe 2.960,04 12.960,04 
wydatki bieżące, w tym: 2.960,04 12.960,04 
1) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych - 12.960,04
2) wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE w części związanej z realizacją 
zadań j.s.t. 2.960,04 -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5.000,00 3.000,00 



Id: LWBSB-XZJIY-WCVNA-GZGCW-UZJTE. Podpisany Strona 2

85401 Świetlice szkolne 5.000,00 3.000,00 
wydatki bieżące, w tym: 5.000,00 3.000,00 
1) wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5.000,00 3.000,00
a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.000,00 -
b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych - 3.000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 75.000,00 
92601 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 29.000,00 

wydatki bieżące, w tym: - 29.000,00 
1) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 29.000,00

92616 Biblioteki - 46.000,00 
wydatki bieżące, w tym: - 46.000,00 
1) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 46.000,00

926 Kultura fizyczna i sport - 9.048,50 
92601 Obiekty sportowe - 9.048,50 

wydatki majątkowe, w tym: - 9.048,50 
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne - 9.048,50


